לא בגלל מה שרשום או שאינו רשום בהם או כפי שרשום בהם אלא בגלל העובדה הפשוטה שראש העירייה אישר אותם לתשלום.

וכאן המקום לחזור לאחד היסודות החשובים של העבירה לפי [סעיף 415 לחוק העונשין](#). כותב כבוד השופט קדמי בספרו, על הדין בפלילים (חלק ראשון) "הדין בראי הפסיקה" (מהדורה מעודכנת, תשנ"ד 1994) בעמ' 401-402, ובהתייחסו ליסוד הפיסי שבעבירה כדלקמן:

"ביסוד הפיזי המרכיבים הבאים: 'המקבל' 'דבר' 'במרמה': ומשמעותו - קבלת דבר מאחר באמצעות טענה כוזבת.

להלן ידון כל מרכיב בנפרד:

א. 'המקבל'

...

4. המקבל 'הרמאי' וה'נותן' הוא - המרומה:

הלכה פסוקה היא כי אין דבר של קבלת דבר במרמה אלא אם כן רומה המרומה בפועל ונתן את הדבר לרמאי מחמת המרמה."